

**NH Holding & Invest ApS**  
**Engelstoft 78, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 33 37 39 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2018.

---

Nikolaj Klopp Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NH Holding & Invest ApS

Engelstoft 78

8520 Lystrup

CVR-nr.: 33 37 39 53

Stiftet: 22. december 2010

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nikolaj Klopp Hansen

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

NH Techonology, Aarhus

**Associeret virksomhed**

Nordisk Automation ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.071 t.kr. mod 1.492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>238.468</b>	<b>250.262</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.331	-33.213
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>203.137</b>	<b>217.049</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	900.000	1.300.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.903	36.640
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.225	-13.610
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.120.815</b>	<b>1.540.079</b>
2 Skat af årets resultat	-49.623	-48.270
<b>Årets resultat</b>	<b>1.071.192</b>	<b>1.491.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	102.000
Overføres til overført resultat	967.792	1.389.809
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.071.192</b>	<b>1.491.809</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.985.342	3.020.673
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		<u>3.500.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.485.342</u>	<u>3.020.673</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		510.000	510.000
Kapitalandel i associeret virksomhed		25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>465.000</u>	<u>465.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.485.342</u></b>	<b><u>4.020.673</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.199.452
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		528.476	246.636
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>15.813</u>
Tilgodehavender i alt		<u>528.476</u>	<u>2.471.381</u>
Likvide beholdninger		<u>104.348</u>	<u>279.634</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>632.824</u></b>	<b><u>2.751.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.118.166</u></b>	<b><u>6.771.688</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	5.955.844	4.988.052
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	102.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.139.244</u></b>	<b><u>5.170.052</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	68.900	62.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>68.900</u></b>	<b><u>62.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	563.771	0
	Selskabsskat	453.972	793.529
	Anden gæld	886.029	739.457
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.910.022</u>	<u>1.539.236</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.910.022</u></b>	<b><u>1.539.236</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.118.166</u></b>	<b><u>6.771.688</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.225	13.610
	<b><u>16.225</u></b>	<b><u>13.610</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	45.496	37.161
Årets regulering af udskudt skat	6.500	14.300
Regulering af tidligere års skat	-2.373	-3.191
	<b><u>49.623</u></b>	<b><u>48.270</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.988.052	3.598.243
Årets overførte overskud eller underskud	967.792	1.389.809
	<b><u>5.955.844</u></b>	<b><u>4.988.052</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	102.000	100.000
Udloddet udbytte	-102.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	102.000
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>102.000</u></b>

## Noter

---

### 6. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 500.000, der giver pant i grunde og bygninger. Det er deponeret til sikkerhed for bankengagemetet, 31. december 2017 er bankgæld kr. 0.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for andre kapitalandeleles prioritetsgæld med maksimalt 292 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.